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	Fen Fakültesi Dekanlığı

	SÜRECİN AMACI:
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	İlgili Hedef No.su
	Başlangıç Değeri
	2019
– 1
	2019
– 2
	2020
– 1
	2020
– 2
	2021
– 1
	2021
– 2
	İzleme Sıklığı

	Zamanında gerçekleştirilen kayıt dondurma oranı
	1
	%90
	%92
	%92
	%95
	%95
	%96
	%10
0
	6 Ayda 1
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	Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı
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İlgili Öğrenci Bölüm Sekreterliği Bölüm Başkanlığı
	






ÖĞRENCİ KAYIT DONDURMA SÜRECİNİ BAŞLAT
	


Öğrenci kayıt dondurma isteğini içeren dilekçesini bölüm sekreterliğine verir.

























Kayıt dondurma
talebi red edildi.
	




























HAYIR
 	
	


Bölüm başkanlığı üst yazı ile dilekçeyi yönetim kuruluna sunar.




Haklı ve geçerli nedenler kapsamında yönetim kurulu dilekçeyi inceler.




Sonuç MYO Yönetim kurulu
kararı ile açıklanır.




Olumlu ya da olumsuz sonuç
öğrenciye tebliğ edilir.





Sonuç olumlu mu?


EVET


Öğrenciye bildirilir.





Pusula bilgi sisteminden kayıt dondurma işlemi yapılır. Öğrenci işleri daire başkanlığına bildirilir.








İŞLEM SONU
	
Öğrencinin Dilekçesi

Bölüm Başkanlığı Yazısı

	
Dekanlık Yönetim Kurulu
	
	
	
	
	Yönetim Kurulu Kararı

	



İlgili Öğrenci
	
	
	
	
	

	






Fakülte Öğrenci İşleri
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı
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